



Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krakowie
os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków

Nasz znak : ZP.271- 484 .36/2017

Kraków, dnia 6.10.2017r.

Centrala Telefoniczna Szpitala
12 644-01-44

Sekretariat Szpitala
12 644- 08-65

FAX
12 644-47-56

e-mail: zeromski@bci.pl
kancelaria@zeromski-szpital.pl

NIP 678-26-80-028
REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

*Do uczestników postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na
Zakup, dostawa, montaż i uruchomienie aparatury i sprzętu medycznego dla
potrzeb II Oddziału Chorób Wewnętrznych, Oddziału Okulistycznego oraz Bloku
Operacyjnego Szpitala Specjalistycznego im. St. Żeromskiego SP ZOZ w
Krakowie*

Nr sprawy ZP 36/2017

wg rozdzielnika

PISMO ZAMAWIAJĄCEGO

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66 w Krakowie odpowiada na zapytania złożone przez uczestników postępowania oraz zmienia treść SIWZ.

1. Pytanie Grupa 4 - Wielofunkcyjne łóżko elektryczne w raz z materacem i poręczami bocznymi oraz szafkami przyłóżkowymi – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji opartej na pantografie podpierającej leże w 6 punktach, które to rozwiązanie nie ujmuje stabilności łóżka?

Odpowiedź:
Nie.

2. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją kąta przechyłu Trendelenburga 0-16°?

Odpowiedź:
Nie.

3. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją kąta przechyłu anty-Trendelenburga 0-16°?



Szpital
bez bólu

Odpowiedź:

Nie.

4. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w metalowe uchwyty do trzymania materaca? W oferowanym łóżku uchwyty materaca nie wystają powyżej powierzchni materaca.

Odpowiedź:

Tak.

5. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac przeciwodleżynowy o gr. 14 cm, składający się z dwóch warstw, spód z wysoce próżniowej pianki, wierzchnia warstwa z termoplastycznej pianki z funkcją pamięci kształtu, warstwy połączone na zasadzie nachodzących grzebieni, bez elementów klejonych, składający się z 7 stref anatomicznych (głowa, barki, plecy, biodra, uda, podudzia i stopy) z nacięciami i otworami powodującymi dobrą cyrkulację powietrza i odprowadzenia nadmiaru wilgoci, umożliwiający równomierne rozłożenie ciężaru pacjenta, dostosowujący się do ciała pacjenta, stosowany przy ryzyku powstawania odleżyn do III st., w pokrowcu z tkaniny nieprzemakalnej, zmywalnej, paroprzepuszczalnej, zamykany na zamek błyskawiczny, przystosowanym do prania w temp. 95 stopni?

Odpowiedź:

Tak.

6. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko z wolną przestrzenią pomiędzy podłożem, a całym podwoziem wynoszącą 120 mm umożliwiającą łatwy przejazd przez progi oraz wjazd do dźwigów osobowych?

Odpowiedź:

Tak.

7. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 850 x 1950 mm?

Odpowiedź:

Tak.

8. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją segmentu oparcia pleców 0-78°?

Odpowiedź:

Tak z optycznym wskaźnikiem przechyłu.

9. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją segmentu uda 0-34°?

Odpowiedź:

Tak.

10. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją leża w zakresie od 350 do 740 mm?

Odpowiedź:

Tak.

11. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w pilota bez podświetlanych klawiszy?

Odpowiedź:

Nie.

12. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty w całości, stanowiące jednolity odlew, bez miejsc łączenia będących miejscami gnieźdzenia się brudu oraz będących potencjalnym ogniskiem infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

13. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w bariery boczne, w całości, stanowiące jednolity element, bez miejsc łączenia będących miejscami gnieźdzenia się brudu oraz będących potencjalnym ogniskiem infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami, podwójne, dzielone, lekko opuszczane i podnoszone przy użyciu jednej ręki, poruszające się wraz z segmentami leża, chroniące pacjenta na całej długości i w każdej pozycji?

Odpowiedź:
Tak.

14. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 krążki odbojowe jednoosiowe?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

15. Pytanie

Czy Zamawiający wymaga szafkę z bokami korpusu wykonanymi z tworzywa HPL?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga..

16. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości przy rozłożonym blacie 1160 mm?

Odpowiedź:
Tak.

17. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę z regulacją blatu bocznego za pomocą sprężyny gazowej w zakresie 810 do 1060 mm?

Odpowiedź:
Tak.

18. Pytanie GRUPA 6 – Holter EKG 12 kanałowy – 1 szt.

LP.4 Czy Zamawiający dopuści Rejestrator z kolorowym wyświetlaczem LCD o wymiarach 24 x 43 mm, 160x 128 pix, który pokazuje przebieg EKG, kontakt elektrod z prawidłowym podpięciem, monitoruje i ostrzega przed odpięciem elektrody, stan baterii, oraz z funkcją testującą kartę pamięci?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

19. Pytanie GRUPA 6 – Holter EKG 12 kanałowy – 1 szt.

LP.7 Czy Zamawiający dopuści Rejestrator zasilany z 2-óch akumulatorów NiMH typu AA lub 2-óch bateri alkalicznych typu AA?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

20. Pytanie Grupa 9, pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści zakres pracy noża 0-10000 cięć/min.?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

21. Pytanie Grupa 9, pkt. 3

Czy Zamawiający dopuści aparat bez regulacji cyklu pracy noża tj. czasu otwarcia i zamknięcia portu aspiracyjnego niezależnie od ilości cięć w zakresie min. 100-1000 cięć na minutę? W przypadku naszego aparatu, regulacja cyklu pracy noża jest zbędna, gdyż aparat wyposażony jest również w pompę perystaltyczną, która zapewnia małe turbulencje oraz bezpieczną pracę przy wysokich parametrach podciśnienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

22. Pytanie Grupa 9, pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści praca z nożem 20, 23, 25G?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

23. Pytanie Grupa 9, pkt. 7

Czy Zamawiający dopuści pompę Venturi oraz pompę perystaltyczną?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

24. Pytanie Grupa 9, pkt. 8

Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w 2 porty ze źródłem światła LED? Światła LED cechują się znacznie niższą toksycznością od oświetlenia ksenonowego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

25. Pytanie Grupa 9, pkt. 9

Czy Zamawiający dopuści aparat nie posiadający automatycznego rozpoznawania rodzaju podłączonego światłowodu? Proponowane przez nas urządzenie nie potrzebuje takiego rozwiązania.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

26. Pytanie Grupa 9, pkt. 10

Czy Zamawiający dopuści aparat bez możliwości pracy ultradźwiękami w osi poprzecznej do osi głowicy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

27. Pytanie Grupa 9, pkt. 13

Czy Zamawiający dopuści aparat bez możliwości jednoczesnego podawania oleju silikonowego i aktywnego odsysania płynu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

28. Pytanie Grupa 9, pkt. 15

Czy Zamawiający dopuści aparat z funkcją refluksu o ustalonym limicie?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

29. Pytanie Grupa 9, pkt. 18

Czy Zamawiający dopuści aparat bez możliwości zapamiętania informacji o poszczególnych zabiegach?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

30. Pytanie Grupa 9, pkt. 20

39. Pytanie Grupa 4

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 760-1110 mm?

Odpowiedź:

Tak.

40. Pytanie Grupa 4

Łóżko Czy Zamawiający w pkt. 8 opisu dopuści łóżko, gdzie kąt przechyłu Trendelenburga wynosi 0-16°, a kąt przechyłu anty-Trendelenburga wynosi 0-16°, co jest wartością w zupełności wystarczającą i stanowi minimalną różnicę w stosunku do wymagań?

Odpowiedź:

Nie.

41. Pytanie Grupa 4

Łóżko Czy Zamawiający w pkt. 16 opisu dopuści barierki zgodne z SIWZ bez elastycznych listw odbojowych? Krążki odbojowe są najdalej wysuniętym elementem w łóżku i chronią je skutecznie przed uderzeniami.

Odpowiedź:

Tak.

42. Pytanie Grupa 4

Łóżko Czy Zamawiający w pkt. 19 opisu dopuści łóżko wyposażone w metalowe uchwyty materaca, uchwyty te dzięki konstrukcji i lokalizacji, są trwalsze od tworzywowych i w żadnym stopniu nie grożą odniesieniem kontuzji pacjentowi?

Odpowiedź:

Tak.

43. Pytanie Grupa 4

Szafka Czy Zamawiający w pkt 2 opisu dopuści szafkę gdzie korpus szafki wykonany z profili metalowych, korpus szafki oraz boki korpusu wykonane ze stali pokrytej lakierem.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

44. Pytanie Grupa 4

Szafka Czy Zamawiający w pkt 3 opisu dopuści szafkę gdzie blaty szafki wykonany jest z wytrzymałego i wodoodpornego tworzywa ABS. Błat ten posiada na obrzeżach wyprofilowane zabezpieczenia, które zapobiegają spadaniu przedmiotów z blatu ?

Odpowiedź:

Tak.

45. Pytanie Grupa 4

Szafka Czy Zamawiający w pkt 5 opisu dopuści szafkę o szerokości 520 mm, z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie: 800 – 1100 mm, szafka nie posiada 5go koła, konstrukcja oferowanej szafki jest w pełni stabilna i nie wymaga dodatkowego 5go koła?

Odpowiedź:

Tak.

46. Pytanie Grupa 4

Szafka Czy Zamawiający w pkt. 8 opisu dopuści szafkę Jest to szafka z blatem bocznym o konstrukcji

Czy Zamawiający dopuści aparat bez wbudowanego modułu pozwalającego na wyświetlanie parametrów pracy na ekranie zewnętrznego monitora?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

31. Pytanie Grupa 9, pkt. 23

Czy Zamawiający dopuści aparat z potwierdzeniami głosowymi w językiem angielskim?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

32. Pytanie Grupa 8

Czy Zamawiający dopuści ultralekki kardiostymulator zewnętrzny o następujących parametrach:

- częstość szybkiej stymulacji w zakresie 30-720 ppm w tym stymulacja asynchroniczna
- szerokość impulsu 0,75 ms
- kształt impulsu wyjściowego dwufazowy asymetryczny
- czas refrakcji 250 ms
- i pozostałych parametrach zgodnych z wymaganiami Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

33. Pytanie Grupa 4

Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

34. Pytanie Grupa 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 2180 mm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 3 cm?

Odpowiedź:

Tak.

35. Pytanie Grupa 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości leża 870 mm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 1 cm?

Odpowiedź:

Tak.

36. Pytanie Grupa 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac o wysokości około 15 cm?

Odpowiedź:

Tak.

37. Pytanie Grupa 4

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, której blat górny posiada na 2 bocznych krawędziach listwy aluminiowe oraz na tylnej krawędzi aluminiowy reling z możliwością mocowania haczyków na ręczniki i uchwytu kubka z możliwością przesuwania na całej długości relingu?

Odpowiedź:

Tak.

38. Pytanie Grupa 4

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości przy rozłożonym blacie bocznym 1160 mm?

Odpowiedź:

Tak.

dwustronnej, z możliwością postawienia jej z dowolnej strony łóżka z zachowaniem pełnej funkcjonalności bez konieczności przekładania blatu? Jest to rozwiązanie wygodniejsze i mniej pracochłonne dla personelu medycznego, o parametrach równoważnych.

Odpowiedź:

Nie.

47. Pytanie Grupa 4

Szafka Czy Zamawiający w pkt 7 opisu dopuści szafkę gdzie blat boczny szafki wykonany jest z wytrzymałego i wodoodpornego tworzywa ABS.

Odpowiedź:

Tak.

Ponadto Zamawiający zmienia treść SIWZ z dnia 2 października 2017 r.:

1. Punkt XII. SIWZ „Miejsce i termin składania ofert” ppkt. 1 otrzymuje brzmienie:
„1.Ofertę należy złożyć do dnia 11 **października 2017 r. do godz. 10.30** w Kancelarii Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie, 31-913 Kraków, os. Na Skarpie 66.”
2. Punkt XIII. SIWZ „ Miejsce i termin otwarcia ofert” zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:
„Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej w **dniu 11 października 2017r. o godz. 11.00** w Sali Konferencyjnej Szpitala Specjalistycznego.”

DYREKTOR
Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Krakowie

Dr n. med. Jerzy Friedlger